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                                                                                            Kielce.dn.02.06.2010r. 

EZ/ZP/66/2010                                           ……………………………………

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę bielizny i odzieży szpitalnej  

               wielorazowego użytku do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego  

              w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 

Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Pakiet 1

Zamawiający wymaga, aby oferowana odzież wykonana została z tkaniny niepalącej. 

Odpowiedź: Nie wymaga lecz dopuszcza.

 Każdy rodzaj surowca charakteryzuje się innym poziomem pylenia, które bada się w akredytowanych laboratoriach zagranicznych wg jednej dostępnej normy, stosowanej przy badaniach odzieży barierowej tj. normy PN-EN 13795. Poziom  pylenia dopuszczony w tej normie wyraża się liczbą 4.  
Odpowiedź: Nie wymaga lecz dopuszcza.

Czy zamawiający będzie dokonywał wyboru oferty z najbliższym tej wartości wynikiem badania oferowanej tkaniny bo jeśli tak, musi ono być przez wykonawców potwierdzone dokumentem z wynikami badań. 

Odpowiedź: Nie.
2.Pytanie: 

Zamawiający, w  pakiecie nr 1- bielizna i odzież szpitalna wielorazowego użytku w części dotyczącej wymagań jakościowych w punkcie 5,wymaga aby do oferty  

dołączyć atesty producenta na materiały. 
 Odpowiedź: Tak

Czy do spełnienia tego warunku wystarczy dołączyć wystawiony przez producenta certyfikat jakości tkaniny? 

Odpowiedź: Tak
3.Pytanie: 

Zamawiający, w pakiecie nr 1- bielizna i odzież szpitalna wielorazowego użytku 

w części dotyczącej wymaga jakościowych w punkcie 6 aby tkaniny z których asortyment ma być wykonany powinien posiadać Certyfikat zgodności z Polską Normą. Proszę o podanie dokładnego numeru wymaganej normy.

Odpowiedź: Tak ENV 14237
4.Pytanie:

Zamawiający , w pakiecie nr 1- bielizna i odzież i odzież szpitalna wielorazowego użytku w poz.29 i 30 chce aby uszyć kompresy oczka zielone. Proszę podać rysunek tych rzeczy?. 

Odpowiedź: Pozycja 29 – długość 80cm szerokość 50cm, oczko na środku kompresu , średnica oczka  6cm, podszyte kwadratem tkaniny celem wzmocnienia. 

Pozycja 30- długość 120cm szerokość 60cm, oczko na środku kompresu, średnica oczka 10cm podszyte kwadratem tkaniny celem wzmocnienia. 
5. Pytanie: 

Zamawiający , w pakiecie nr1 – bielizna i odzież szpitalna wielorazowego użytku w części dotyczącej wymagań jakościowych,  chce aby tkanina się nie zbiegała. 

Jaki jest maksymalny akceptowany przez zamawiającego wykurcz tkaniny z której ma być wykonane zamówienie? 

Odpowiedź:  +/- 5%                                                                               

6.Pytanie: 
W SIWZ w pakiecie i określono dostawę wyrobów z tkaniny bawełna 100%. 

Tkanina bawełna 100% nie nadaje się na uszycie ubrań, fartuchów lekarskich i sukienek bowiem już po pierwszym  wypraniu bardzo traci na estetyce wyrobu. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na uszycie ubrań , fartuchów i sukienek z tkaniny elanobawełna? Wyroby z tej tkaniny są eleganckie, praktyczne i powszechnie stosowane w szpitalnictwie. 

Odpowiedź: Nie tak jak w SIWZ. 

7.Pytanie: 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami bielizna i odzież szpitalna jeżeli nie jest bielizną i odzieżą barierową( spełniająca wymagania normy PN-EN 13795 w szczególności: odporność na przenikanie cieczy, odporność na przenikanie drobnoustrojów na sucho lub mokro, czystość pod względem cząstek stałych, czystość mikrobiologiczną, odporność na wypychanie i rozciąganie na sucho i mokro, pylenie) nie jest wyrobem medycznym, a tym samym nie podlega obowiązkowi wpisu do rejestru wyrobów medycznych zgodnie  z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r o wyrobach medycznych ( Dz.U. z 2004r Nr 93 poz.896). 

1.W związku z powyższym czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawartego w pkt. XI pakt.2.4  

Odpowiedź: TAK  odstępuje się.
2.Czy Zamawiający dopuści wyroby zgodne z PN-85/-84542 Odzież dla personelu służby zdrowia. Odzież dla lekarzy i personelu pomocniczego, oraz zgodne z normą PN-84/P-84543 Bielizna pościelowa szpitalna. 

Odpowiedź: TAK  wyrażamy zgodę.
UWAGA: 
Oferent przystępujący do przetargu zobowiązany jest do dostarczenia do Działu Zamówień Publicznych po 1 szt. pozycji 1,2,8,13,15,18,29,30.  

                                                                           Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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